
2-~こ事務所移転のお知らせ之-~二

拝啓 時下益々ご清祥のこどどお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さてこの度更なる業務の拡充を図るため同ビル

（マルイト難波ビル）内の16階に移転いたす運び ど
なりました
これを機により一層 皆様のご要望にお応えす
べく誠心誠意業務に邁進し最善の努力を尽く
してましヽる所存て‘

‘

ござしヽます
今後共 引き続きご愛顧賜りますようご支援ご
鞭撻の程何卒よろしくお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し
上げます 敬具

令和3年6月吉日

積水ハウス不動産関西株式会社
大阪南営業所

所長 片山 景凡

記

〔新事務所〕
〒 556-0017

大阪市浪速区湊町一丁目2番3号
マルイト難波ビル16階 ・

・

TEL : 06-4396-8666 
FAX : 06-4396-8675 

 

※電話 ・ FAXは従来通り変更ありません
〔営業開始日〕
令和3年6月3日（木） ※定休日は火•水曜日 ・ 祝日

以上




